
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỤC NAM 
 

  Số:            /QĐ-UBND                             

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Lục Nam, ngày         tháng 12 năm 2022 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các mô hình Khu dân cư 

tự quản bảo vệ môi trường  năm 2022 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bồ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội dung 

về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Xét đề nghị của Ủy ban MTTQ huyện tại Công văn số 270/MTTQ-BTT ngày 

19/12/2022 và của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 366/TTr-PNV ngày 21/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng 25 mô hình Khu dân cư tự quản 

bảo vệ môi trường năm 2022,  

(Có danh sách kèm theo). 

Thưởng mỗi tập thể 900.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 22.500.000 

đồng (Hai mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng). Tiền thưởng trích quỹ thi đua 

khen thưởng huyện Lục Nam năm 2022. 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Ủy ban MTTQ huyện Lục Nam, 

Kho Bạc Nhà nước huyện Lục Nam và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                       

- Như điều 2;      

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                                       

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

Đặng Văn Nhàn 

 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      / 12/2022 của CT UBND huyện) 

STT Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường 
Ghi 

chú 

1 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Hồ Lương, Bảo Sơn  

2 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn  Xóm Làng, Bình Sơn  

3 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Kiệu Bắc, Cẩm Lý  

4 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn   Bưởi, Đan Hội  

5 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Trong, Đông Phú  

6 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Liên Giang, Huyền Sơn  

7 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Vàng, Khám Lạng  

8 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Trại Quản, Tam Dị  

9 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Nghè 2, Tiên Nha  

10 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn  An Phúc, Trường Giang  

11 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Lầm, Trường Sơn  

12 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Ry, Vô Tranh  

13 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngTDP Mười Chín, thị trấn Đồi Ngô  

14 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn  Nội Đình, Yên Sơn  

15 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn  Đọ Trại, Cương Sơn  

16 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Tân Dân, Đông Hưng  

17 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Xuân Phú, Bắc Lũng  

18 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Mẫu Sơn, Chu Điện  

19 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Kỳ Sơn, Nghĩa Phương  

20 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Trung Hậu, Lan Mẫu  

21 
Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường  tổ dân phố Phương lạn 5, Thị 

trấn Phương Sơn 
 



22 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trường thôn Dăm, Vũ Xá  

23 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Hồ, Thanh Lâm  

24 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Đông, Bảo Đài  

25 Mô hình Khu dân cư tự quản bảo vệ môi trườngthôn Hổ Lao, Lục Sơn  

 


		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T15:05:51+0700


		2022-12-24T09:52:55+0700


		2022-12-24T09:53:02+0700


		2022-12-24T09:53:10+0700


		2022-12-24T09:53:20+0700


		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-24T09:53:45+0700




